
UCHWAŁA NR XXI/156/13 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie gminnego programu wspierania rodziny w gminie Osie na lata 2013-2015 

 Na podstawie art.176 pkt 1 i art. 179 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 i 154) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1. Uchwala się gminny program wspierania rodziny w gminie Osie na lata 2013-2015, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   (-) Roman Waśkowski



UZASADNIENIE 

 
 

Z dniem 1 stycznia 2012 r. weszła w życie ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887 z późn. zm.). Zgodnie z art. 176 

pkt. 1 ustawy do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich gminnych 

programów wspierania rodziny. Natomiast art. 179 ust.2 wskazuje, że programy uchwalone są 

przez Radę Gminy, z uwzględnieniem potrzeb związanych z realizacją zadań z zakresu 

wspierania rodziny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


